
 

  Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 

 

 
 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 
  T.: +39 0823 274424 

F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

 
 

Oggetto: Approvazione Atti per la selezione interna del PTA di cui al DD.126/2025 Prot.n. 
108944 del 18/06/2025 – Convenzione Conto Terzi Progetto KIRANET. 
 

IL DIRETTORE 
VISTO il D. Lgs n. 75/2017;  
VISTO il D. Lgs. n. 33/2013;  
VISTO il Codice Etico di Ateneo, emanato con D.R. n. 406 del 10.06.2020;  
VISTO l’art 7, comma 1, del Regolamento attività per conto terzi, emanato con 

D.R. n. 955 del 09/11/2022;  
VISTO  l’avviso DD.126/2025 Prot.n. 108944 del 18/06/2025; 
VISTA  la necessità di individuare il personale tecnico-amministrativo (T.A.) da 

impiegare nelle attività della convenzione conto terzi con KIRANET s.r.l., 
avente per oggetto: “Analisi dei dati di pazienti chemioterapici, al fine di 
ottimizzare la gestione della schedulazione delle terapie nella pratica di 
cura oncologica”; 

VISTA  che la scadenza della presentazione delle domande fissata per il 
26/06/2025 ore 12:00; 

VISTO il DD.137 Prot.n. 118224 del 27/06/2025, con il quale è stata nominata la 
Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando; 

VISTO  il verbale del 02/07/2025 redatto dalla commissione esaminatrice, dove 
si è provveduto a visionate le 2 domande pervenute; 

CONSIDERATA  la regolarità degli atti suddetti; 
 

DECRETA 
Per i motivi di cui alle premesse:  
 

Art. 1) 
che il personale Tecnico-Amministrativo, da impegnare all’ attività in conto terzi del Progetto 
KIRANET di cui al DD.126/2025 Prot.n. 108944 del 18/06/2025 è il seguente: 
 

Nominativo  Punteggio 
Dott.ssa Sara LONARDO  44/50 
Sig. Angelo SANTANGELO 44/50 

 
Art. 2) 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di Ateneo, sezione 
www.pubblicazioni.unicampania.it – sezione incarichi. 
 
 

Dipartimento di Matematica e Fisica 
IL DIRETTORE 

Prof. Alessio RUSSO 

 
   

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/
http://www.pubblicazioni.unicampania.it/

		2025-07-11T22:43:28+0200
	Alessio RUSSO




